
 
POSTANOWIENIE NR 139/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach  

7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) postanawia : 

 

W celu przeprowadzenia  7 

kwietnia 2024 r.  obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

ciechanowskiego,  1  

152 do postanowienia. 

 

y Komisji poda  Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 w siedzibie Komisji.  

 

 

Postanowienie pisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ -WAJS 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2024
Komisarza Wyborczego W Ciechanowie I

z dnia 14 marca 2024 r.
W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

W wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 @ l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.
2408) Komisarz Wyborczy W Ciechanowie I postanawia, co następuje:

gi.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu

ciechanowskiego, powiatu płońskiego, w skład których wchodza osoby wymienione w załącznikach nr 1 —

152 do postanowienia.

© 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

ga
Postanowienie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Ciechanowie I

/-/ Małgorzata KANIGOWSKA-WAJS



 
 

 
 

-

 

1. Julia Derewicz-Grabarczyk, 

zam.  

2. ,   

3. Renata Kaczorek,  Bacze 

4. Hanna Nowacka, 

WYBORCZE, zam.  

5. Kamila Ozdarska,  Pomorze 

6. , -PL2050 SZYMONA 

 Wola Wierzbowska 

7. Barbara Podgrudna,   

8. Anna Sadowska,  Wierzbowo 

9. ,  Przedwojewo 

 

Załącznik nr 47
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urzad Gminy W Opinogórze Górnej, ul. Zygmunta Krasińskiego 4, 06-

406 Opinogóra Górna:

1. Julia Derewicz-Grabarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Ciechanów

2. Wiesław Jaźwiński, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚCI, zam. Chrzanówek

3. Renata Kaczorek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KONWERSKIEGO, zam. Bacze

4. Hanna Nowacka, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Opinogóra Górna

5. Kamila Ozdarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pomorze

6. Agnieszka Parypińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL205O SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Wola Wierzbowska

7. Barbara Podgrudna, zgłoszona przez KWW WDW, zam. Opinogóra Górna

8. Anna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Wierzbowo

9. Ryszard Szempliński, zgłoszony przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, zam. Przedwojewo



 
 

 
 

-  

1. Katarzyna Adamska, UGRUPOW 

WYBORCZE, zam. Dzbonie 

2. ,   

3. Paulina Jakubiak,   

4. ,   

5. ,  -Kwasy 

6. Iwona Witkowska, 

zam. Szulmierz 

7. , -PL2050 SZYMONA 

  

 

Załącznik nr 48
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Dzbonie 22, 06-406 Opinogóra Górna:

l. Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Dzbonie

2. Wojciech Goździewski, zgłoszony przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, zam. Kołaczków

3. Paulina Jakubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciechanów

4. Agnieszka Podlasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanów

5. Anna Więckiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚCI, zam. Kołaki-Kwasy

6. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KWW REGIONALNA INICJATYWA SAMORZĄDOWA,
zam. Szulmierz

7. Natalia Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL205O SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Ciechanów



 
 

 
 

06-  

1. ,   

2. , -PL2050 SZYMONA 

  

3. ,  -Budzyno 

4. ,   

5. ,   

6. Izabela Sadowska, 

WYBORCZE, zam. Wierzbowo 

7. , ALII CZARNECKIEJ, zam.  

 

Załącznik nr 49
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Woli Wierzbowskiej, Wola Wierzbowska 27,

06-406 Opinogóra Górna:

l. Łukasz Benkie, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KONWERSKIEGO, zam. Rabiez

2. Grażyna Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL205O SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Opinogóra Górna

3. Radosław Kocięcki, zgłoszony przez KWW KOŁAKI BUDZYNO, zam. Kołaki-Budzyno

4. Józef Polakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚCI, zam. Rabiez

5. Karolina Rzeplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanów

6. Izabela Sadowska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Wierzbowo

7. Aneta Szemplińska, zgłoszona przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, zam. Pałuki



 
 

 
 

-406 

 

1. Jolanta Dunikowska, UGRUPOW 

WYBORCZE, zam.  

2. ,   

3. Kamil Klonowski,   

4. , zam. -Budzyno 

5. ,  Kobylin 

6. Cezary Pajewski, -PL2050 SZYMONA 

  

7. Marcin Pruchniak,   

8. Iwona Tomczak,  Kobylin 

9. ,   

 

Załącznik nr 50
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kołaczkowie, Kołaczków ul. Wspólna 3, 06-406

Opinogóra Górna:

1. Jolanta Dunikowska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Kołaczków

2. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 2024, zam. Opinogóra Góma

3. Kamil Klonowski, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚCI, zam. Ciechanów

4. Weronika Kłosińska, zgłoszona przez KWW KOŁAKI BUDZYNO, zam. Kołaki-Budzyno

5. Mirosława Marzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylin

6. Cezary Pajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Rembówko

7. Marcin Pruchniak, zgłoszony przez KWW OPINOGORA 2024, zam. Opinogóra Górna

8. Iwona Tomczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kobylin

9. Elżbieta Żyznowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciechanów



 
 

 
 

-

 

1. ,   

2. Anna Zofia Janowska,   

3. , ANDRZEJA KONWERSKIEGO, zam. Bacze 

4. Joanna Kowalewska,   

5. Magdalena Lewandowska, 

  

6. Magdalena Joanna Ostrowska-Olszewska, 

BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Mieszki-Atle 

7. Katarzyna Pajewska,   

8. Alicja Stryczniewicz, -PL2050 SZYMONA 

am.  

9. ,   

 

Załącznik nr 51
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Władysławowo ul. Edwarda Krasińskiego 39, 06-

406 Opinogóra Górna:

1. Natalia Grządkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 2024, zam. Władysławowo

2. Anna Zofia Janowska, zgłoszona przez KWW WDW, zam. Ciechanów

3. Łukasz Konwerski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KONWERSKIEGO, zam. Bacze

4. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanów

5. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KWW REGIONALNA INICJATYWA
SAMORZĄDOWA, zam. Władysławowo

6. Magdalena Joanna Ostrowska-Olszewska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE
BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Mieszki-Atle

7. Katarzyna Pajewska, zgłoszona przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, zam. Opinogóra Górna

8. Alicja Stryczniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL205O SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Chrzanówek

9. Aneta Ślesicka, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚC, zam. Ciechanów



 
 

 
 

-  

1. ,  przez KWW WDW, zam. -  

2. , 

zam.  

3. Marcin Klonowski,   

4. ,  -  

5. Adrian Kwapisz,   

6. Katarzyna Pajewska, -PL2050 SZYMONA 

  

7. , przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, zam.  

 

Załącznik nr 52
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rembówko 27, 06-406 Opinogóra Górna:

1. Renata Goździewska, zgłoszona przez KWW WDW, zam. Tretowo-Mazarnieta

2. Grażyna Kacprzak, zgłoszona przez KWW REGIONALNA INICJATYWA SAMORZĄDOWA,
zam. Wróblewo

3. Marcin Klonowski, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚC, zam. Ciechanów

4. Monika Kołakowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 2024, zam. Tretowo-Pełzy

5. Adrian Kwapisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanów

6. Katarzyna Pajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Rembówko

7. Katarzyna Rogozińska, zgłoszona przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, zam. Kołaczków



 
 

 
 

-406 

 

1. Magdalena Benkie, KONWERSKIEGO, zam.  

2. , -PL2050 

  

3. Kinga Golanowska,   

4. Kinga Kaczorek, O 2024, zam. Wierzbowo 

5. Dorota Kleniewska,   

6. Anna Rykowska,  Przedwojewo 

7. Jolanta Zelech,  -Kwasy 

 

Załącznik nr 53
gm. Opinogóra Górna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przedwojewie, Przedwoj ewo 64, 06-406

Opinogóra Górna:

1. Magdalena Benkie, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KONWERSKIEGO, zam. Rąbiez

2. Joanna Grażyna Gardzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL—PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanów

3. Kinga Golanowska, zgłoszona przez KWW KOŁAKI BUDZYNO, zam. Łaguny

4. Kinga Kaczorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 2024, zam. Wierzbowo

5. Dorota Kleniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanów

6. Anna Rykowska, zgłoszona przez KWW WDW, zam. Przedwojewo

7. Jolanta Zelech, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚCI, zam. Kołaki—Kwasy


